

Պատվիրատու՝ «Ջի Թի Բի Սթիլ» ՍՊԸ

Կապալառու՝ «Ջի Թի Բի Սթիլ» ՍՊԸ

Կապալի պայմանագիր առ 01.04.2023թ.՝ ՀՀ, Արարատի մարզի Երասխ գյուղի Բարեկամության 6 հասցեում գործարանի շենքի ե/բ հիմնականի կառուցում և մեքանիկական կոնստրուկցիաների մոնտաժում /Հավելված N1/

Կատարողական ակտ N2

29 սեպտեմբերի 2023թ.

Պատվիրատուն՝ ի դեմս տնօրեն Անուշ Արորայի, և Կապալառուն, ի դեմս տնօրեն Նիկոլայ Նիկոլայի, կազմեցին սույն ակտը հետևյալի մասին.

Պայմանագրի շրջանակներում Կապալառուն 2023 թ. սեպտեմբերի 1-ից - 2023թ. սեպտեմբերի 29-ն ընկած ժամանակահատվածում իրականացրել է հետևյալ աշխատանքները, որոնք ընդունվում են Պատվիրատուի կողմից.

ՀՀ դրամ /տոանգ ԱԱՀ/

Nº№	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը
1	2	3	4	5	6
	1.Երկաթբետոնե կոնստրուկցիաներ				
	Նախապատրաստական շերտ				
1	Խճային նախապատրաստական շերտի իրականացում, h=10սմ	մ2	750.0	1,100	825,000
	Կետային միաձուլ ե/բ հիմքեր				
1	Կետային միաձուլ ե/բ հիմքերի իրականացում, բետոն B25	մ3	894.4	74,000	66,185,600
	Ժապավենային միաձուլ ե/բ հիմքեր և պատեր				
1	Ժապավենային միաձուլ ե/բ հիմքերի և պատերի իրականացում, բետոն B25	մ3	533.9	74,000	39,508,600
	Միաձուլ ե/բ սյուներ				
1	Միաձուլ ե/բ սյուների իրականացում, բետոն B35	մ3	1430.58	83,500	119,453,430
2	Ամրան A500C	կգ	50288.0	410	20,618,080
	Միաձուլ ե/բ հիմնասյուներ				
1	Միաձուլ ե/բ հիմնասյուների իրականացում, բետոն B35	մ3	351	83,500	29,308,500
2	Ամրան A500C	կգ	16808.9	410	6,891,649
3	Տափօղակ 100x100x25մմ /1536 հատ/	կգ	1729.0	720	1,244,880
	Միաձուլ ե/բ շրջանակներ				
1	Միաձուլ ե/բ շրջանակների իրականացում,բետոն B35	մ3	411.9	87,000	35,835,300
2	Ամրան A500C	կգ	100975.0	410	41,399,750
3	Տափօղակ 100x100x25մմ /608 հատ/	կգ	1080.0	720	777,600
	Միաձուլ ե/բ գոտի և սյուներ 12 և 13 /մասնաշենք 2/				
1	Միաձուլ ե/բ գոտու և սյուներ 12 և 13 -ի իրականացում,բետոն B35	մ3	2.8	83,500	233,800
2	Ամրան A500C	կգ	1076.0	410	441,160
3	Տափօղակ 100x100x25մմ /54 հատ/	կգ	96.0	720	69,120
	Այլ աշխատանքներ				
1	Հիմնասյուների վերին մասում M600 բարձրամուր շաղախից շերտի իրականացում	մ3	10.7	68,000	727,600
2	Խարսխային հեղույների պատրաստում և տեղադրում հիմնասյուներում	կգ	24690.0	800	19,752,000
	2.Մետաղական կոնստրուկցիաներ				
1	Մետաղական հեծանների և սյուների պատրաստում և մոնտաժում	կգ	156530.0	850	133,050,500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					516,322,569
Վերադիր ծախսեր 13.3%					68,670,902
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					584,993,471
Շահույթ 11%					64,349,282
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					649,342,752
ԱԱՀ 20%					129,868,550
ԱՄԲՈՂՋԸ					779,211,303

Պատվիրատու
«Ջի Թի Բի Սթիլ» ՍՊԸ
Տնօրեն՝ Ա.Արորայ

Կապալառու
«Ջի Թի Բի Սթիլ» ՍՊԸ
Տնօրեն՝ Ն.Նիկոլայի

Պատվիրատու՝ «Ջի Թի Բի Սթիլ» ՍՊԸ

Կապալառու՝ «Ջի Թի Բիլդ» ՍՊԸ

Կապալի պայմանագիր առ 01.04.2023թ.՝ ՀՀ, Արարատի մարզի Երասխ գյուղի Բարեկամության 6 հասցեում գործարանի շենքի ե/բ հիմնականախթի կառուցում և մեքաղական կոնստրուկցիաների մոնտաժում /Հավելված N1/

Կատարողական ակտ N1

31 օգոստոսի 2023թ.


Պատվիրատուն՝ ի դեմս տնօրեն Անուշ Արորայի, և Կապալառուն, ի դեմս տնօրեն Նիկոլայ Նիկոլայիդի, կազմեցին սույն ակտը հետևյալի մասին.

Պայմանագրի շրջանակներում Կապալառուն 2023 թ. ապրիլի 2-ից - 2023թ. օգոստոսի 31-ն ընկած ժամանակահատվածում իրականացրել է հետևյալ աշխատանքները, որոնք ընդունվում են Պատվիրատուի կողմից.

ՀՀ դրամ /առանց ԱԱՀ/

N°№	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը
1	2	3	4	5	6
	1.Երկաթբետոնե կոնստրուկցիաներ				
	Նախապատրաստական շերտ				
1	Խճային նախապատրաստական շերտի իրականացում, h=10սմ	մ2	2450.0	1,100	2,695,000
2	Ավազային նախապատրաստական շերտի իրականացում, h=10սմ	մ3	165.0	12,000	1,980,000
3	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում, բետոն B15, h=10սմ	մ3	320.0	47,000	15,040,000
	Կետային միաձույլ ե/բ հիմքեր				
1	Կետային միաձույլ ե/բ հիմքերի իրականացում, բետոն B25	մ3	2430.60	74,000	179,864,400
2	Ամրան A500C	կգ	41834.0	410	17,151,940
	Ժապավենային միաձույլ ե/բ հիմքեր և պատեր				
1	Ժապավենային միաձույլ ե/բ հիմքերի և պատերի իրականացում, բետոն B25	մ3	1169.10	74,000	86,513,400
2	Ամրան A500C	կգ	114840.8	410	47,084,728
3	Ամրան A240	կգ	16527.0	410	6,776,070
	Միաձույլ ե/բ սյուներ				
1	Միաձույլ ե/բ սյուների իրականացում, բետոն B35	մ3	295.12	83,500	24,642,520
2	Ամրան A500C	կգ	325433.0	410	133,427,530
3	Տափօղակ 100x100x25մմ /2724 հատ/	կգ	4937.0	720	3,554,640
	Միաձույլ ե/բ հիմնասյուներ				
1	Միաձույլ ե/բ հիմնասյուների իրականացում, բետոն B35	մ3	60.0	83,500	5,010,000
2	Ամրան A500C	կգ	49000.0	410	20,090,000
3	Տափօղակ 100x100x25մմ /1536 հատ/	կգ	984.0	720	708,480
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				544,538,708
	Վերադիր ծախսեր 13.3%				72,423,648
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				616,962,356
	Շահույթ 11%				67,865,859
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				684,828,215
	ԱԱՀ 20%				136,965,643
	ԱՄԲՈՂՁԸ				821,793,858

Պատվիրատու
«Ջի Թի Բի Սթիլ» ՍՊԸ
Տնօրեն՝ 
Ա.Արորա

Կապալառու
«Ջի Թի Բիլդ» ՍՊԸ
Տնօրեն՝ 
Ն.Նիկոլայիդի